UBND HUYỆN PHONG THỔ

BAN CHỈ ĐẠO VĐHMTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Phong Thổ, ngày     tháng    năm 2024
       Số:      /TB- BCĐ

THÔNG BÁO

 Về việc thay đổi thời gian tổ chức Hiến máu tình nguyện và tôn vinh khen

thưởng người Hiến máu tình nguyện năm 2024

                     Kính gửi: - Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện;

                               - Ban chỉ đạo vận động HMTN các xã, thị trấn;

                               - Các trường học trên địa bàn huyện.

       Ngày 10/9/2024 ban Chỉ đạo vận động HMTN huyện ra thông báo số 105/CV-BCĐ

về thời gian, địa điểm Hiến máu nhân đạo (lần 2) năm 2024 là ngày 04/10/2024 tại Trung

tâm Hội nghị văn hóa huyện.

        Để đảm bảo lượng máu cần thiết, kịp thời trong việc sơ cấp cứu cho các bệnh nhân

cần máu tại các địa phương đặc biệt các nạn nhân bị ảnh hưởng do thiên tai gây ra.

       Ban chỉ đạo vận động HMTN huyện thông báo đổi thời gian tổ chức Hiến máu tình

nguyện và tôn vinh khen thưởng người Hiến máu tình nguyện (lần 2)  hưởng ứng Chiến

dịch “Những giọt máu hồng” năm 2024 như sau:

        Thời gian đổi từ ngày 04/10/2024 sang ngày 27/9/2024 (Thứ 6).

        Thời gian bắt đầu hiến máu từ 7h00’.

        Địa điểm: tại Trung tâm Hội nghị văn hóa huyện Phong Thổ.

          Ban chỉ đạo Vận động HMTN huyện Phong Thổ xin thông báo đến các cơ

quan, đơn vị để thông báo tới các tình nguyện viên tham gia HMTN (lần 2) năm

2024 được biết để thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ BAN THƯỜNG TRỰC

CHỦ TỊCH HỘI CTĐ HUYỆN

                   Trang Thu Hường

		2024-09-16T10:46:55+0700

		2024-09-16T14:01:05+0700

		2024-09-16T14:01:05+0700

		2024-09-16T14:01:05+0700

		2024-09-16T14:01:05+0700